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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

Remonty bieżące dróg i ulic na terenie Miasta Piekary Śląskie w roku 2025 w zakresie 
remontów dróg powiatowych, DK94 i DW911 

 
Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - 

na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi 
jak niżej: 

Pytanie 1: dot. § 6. ust. 27 – załącznik nr 6 PPU 

Wnosimy o wykreślenie wyrażenia „a także, jeśli to konieczne, przeprowadzi inne prace nakazane przez 
Przedstawiciela Zamawiającego”. Niniejszy zapis stanowi, że Zamawiający może żądać od Wykonawcy 
wykonania nieokreślonych prac na koszt Wykonawcy, co nie stanowi naprawienia szkody w rozumieniu 
przepisów kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia postanowienie § 6 ust. 27 PPU (załącznik nr 6 do swz) 
w następujący sposób: 

„27. Wykonawca będzie odpowiedzialny za wszelkie uszkodzenia ruchomości, nieruchomości, dróg, 
rowów odwadniających, rurociągów, wodociągów kanalizacji sanitarnej, gazociągów, słupów i linii 
energetycznych, oświetlenia, kabli, punktów osnowy geodezyjnej i instalacji jakiegokolwiek rodzaju 
spowodowane przez niego lub jego podwykonawców i dalszych podwykonawców podczas 
wykonywania robót. Wykonawca niezwłocznie naprawi wszelkie powstałe uszkodzenia na własny koszt, 
a także, jeśli to konieczne, przeprowadzi inne niezbędne prace nakazane przez Przedstawiciela 
Zamawiającego w celu naprawy powstałego uszkodzenia.” 
 

Pytanie 2: dot. § 1 ust. 2 – załącznik nr 6 PPU 

W jakim terminie Zamawiający zobowiązuje się do udzielenia zgody w przypadku zaistnienia sytuacji 
wskazanej w par. 1 ust. 2. 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia postanowienie § 1 ust. 2 PPU (załącznik nr 6 do swz) 
w następujący sposób: 

„ 2. Zatwierdzenia, informacje, polecenia lub zgody, których wynikiem może być zmiana postanowień 
Umowy, przed ich dokonaniem wymagają zgody Zamawiającego. Zgoda Zamawiającego zostanie 
udzielona niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku 
Wykonawcy przez Zamawiającego.” 
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